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Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen I BM 384 6. 1148 97 95 99 93
Leibig Martin E Armbrust 10m Herren I BM 390 4. 1148 99 98 97 96
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I BM 374 16. 1148 95 92 93 94
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II BM 356 28. 1108 96 88 83 89
Huber Horst E Armbrust 10m Herren III BM 372 10. 1108 94 93 94 91
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III BM 372 8. 1108 87 94 94 97
Hofmann Thomas E Armbrust 10m Herren III BM 367 15. 367 91 92 90 94
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III BM 364 21. 1108 93 90 89 92
Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III BM 0 na 367 0 0 0 0
Schreiner Maximilian E Armbrust 10m Herren III BM 0 na 367 0 0 0 0
Bach Hannelore E Armbrust 10m Herren IV BM 0 na E 0 0 0 0
Breu Hermann E Armbrust 10m Herren IV BM 0 na E 0 0 0 0
Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I  m. BM 382 3. 1108 96 93 96 97
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren I  m. BM 370 8. 1108 92 93 91 94
Leibig Martin M Armbrust 10m Herren I BM 1148 5. 390
Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren I BM 1148 5. 384
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I BM 1148 5. 374
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I BM 1108 15. 382
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I BM 1108 15. 370
Stöhrmann Bernd M Armbrust 10m Herren I BM 1108 15. 356
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III BM 1108 2. 372
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III BM 1108 2. 372
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III BM 1108 2. 364
Hofmann Thomas M Armbrust 10m Herren III BM 367 12. 367
Schießl Franz M Armbrust 10m Herren III BM 367 12. 0
Schreiner Maximilian M Armbrust 10m Herren III BM 367 12. 0
Leibig Martin E Armbrust 30m Herren I BM 548 8. 1598 91 95 92 91 87 92
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Darcis Marco E Armbrust 30m Herren I BM 527 16. 1598 86 89 84 90 94 84
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Herren I BM 493 19. 1525 84 82 80 80 86 81
Sawicz Michael E Armbrust 30m Herren I BM 0 na 510 0 0 0 0 0 0
Müller Reinhold E Armbrust 30m Herren III BM 523 1. 1598 92 88 87 79 85 92
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Herren III BM 510 6. 510 87 80 83 84 90 86
Graf Eduard E Armbrust 30m Herren III BM 509 4. 1525 85 84 85 80 88 87
Huber Horst E Armbrust 30m Herren III BM 0 na 510 0 0 0 0 0 0
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Junioren I  m. BM 523 1. 1525 90 83 85 83 93 89
Leibig Martin M Armbrust 30m Herren I BM 1598 3. 548
Darcis Marco M Armbrust 30m Herren I BM 1598 3. 527
Müller Reinhold M Armbrust 30m Herren I BM 1598 3. 523
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Herren I BM 1525 5. 523
Graf Eduard M Armbrust 30m Herren I BM 1525 5. 509
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Herren I BM 1525 5. 493
Sawicz Michael M Armbrust 30m Herren I BM 510 7. na
Huber Horst M Armbrust 30m Herren III BM 510 7. na
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Herren III BM 510 7. 510
Leibig Martin E Armbrust nat.trad. Herren I BM 118 3. 233 118
Sawicz Michael E Armbrust nat.trad. Herren I BM 115 14. 233 115
Finkenzeller Markus E Armbrust nat.trad. Herren I BM 107 40. 310 107
Keller Günther E Armbrust nat.trad. Herren I BM 0 na E 0
Rieder Melanie E Armbrust nat.trad. Herren I BM 0 na 233 0
Kurz Anton E Armbrust nat.trad. Herren III BM 116 1. 232 116
Huber Horst E Armbrust nat.trad. Herren III BM 114 4. 336 114
Müller Reinhold E Armbrust nat.trad. Herren III BM 114 5,. 336 114
Graf Eduard E Armbrust nat.trad. Herren III BM 114 6. 331 114
Wintermayr Peter E Armbrust nat.trad. Herren III BM 113 7. 331 113
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Müller Raphael E Armbrust nat.trad. Herren III BM 108 15. 336 108
Lukas Albert E Armbrust nat.trad. Herren III BM 104 20. 331 104
Bach Hannelore E Armbrust nat.trad. Herren IV BM 104 5. 310 104
Breu Hermann E Armbrust nat.trad. Herren IV BM 99 6. 310 99
Eiglsperger Simon E Armbrust nat.trad. Junioren BM 116 1. 232 116
Humbold Lea E Armbrust nat.trad. Junioren BM 0 na 232 0
Huber Horst M Armbrust nat.trad. Herren I BM 336 7. 114
Müller Reinhold M Armbrust nat.trad. Herren I BM 336 7. 114
Müller Raphael M Armbrust nat.trad. Herren I BM 336 7. 108
Graf Eduard M Armbrust nat.trad. Herren I BM 331 10. 114
Wintermayr Peter M Armbrust nat.trad. Herren I BM 331 10. 113
Lukas Albert M Armbrust nat.trad. Herren I BM 331 10. 104
Finkenzeller Markus M Armbrust nat.trad. Herren I BM 310 22. 107
Bach Hannelore M Armbrust nat.trad. Herren I BM 310 22. 104
Breu Hermann M Armbrust nat.trad. Herren I BM 310 22. 99
Eiglsperger Simon M Armbrust nat.trad. Herren I BM 232 28. 116
Kurz Anton M Armbrust nat.trad. Herren I BM 232 28. 116
Humbold Lea M Armbrust nat.trad. Herren I BM 232 28. 0,0
Leibig Martin M Armbrust nat.trad. Herren I BM 223 27. 118
Sawicz Michael M Armbrust nat.trad. Herren I BM 223 27. 115
Rieder Melanie M Armbrust nat.trad. Herren I BM 223 27. 0
Riedel Wilfried E Freie Pistole 50m Auflage Senioren III m. BM 269 5. 787 91 89 89
Eschbaumer Rudolf E Freie Pistole 50m Auflage Senioren III m. BM 260 16. 787 87 84 89
Johann Karl-Friedrich E Freie Pistole 50m Auflage Senioren III m. BM 258 19. 787 76 90 92
Riedel Wilfried M Freie Pistole 50m Auflage Senioren III m. BM 787 3. 269
Eschbaumer Rudolf M Freie Pistole 50m Auflage Senioren III m. BM 787 3. 260
Johann Karl-Friedrich M Freie Pistole 50m Auflage Senioren III m. BM 787 3. 258
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Grüber Heinz E GK Kombi Herren I BM na
Huber Horst E KK 3-Stellung 3x20 Herren III BM 546 21. 1602 93 90 95 97 85 86
Müller Raphael E KK 3-Stellung 3x20 Herren III BM 540 27. 1602 84 88 93 97 91 87
Wintermayr Peter E KK 3-Stellung 3x20 Herren III BM 516 63. 1602 86 86 95 93 77 79
Huber Horst M KK 3-Stellung 3x20 Herren III BM 1602 11. 546
Müller Raphael M KK 3-Stellung 3x20 Herren III BM 1602 11. 540
Wintermayr Peter M KK 3-Stellung 3x20 Herren III BM 1602 11. 516
Kessel Carima E KK Liegendkampf Damen I BM 582 19. SOB 97 98 98 97 97 95
Schmidt Georg E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. BM 312,7 4. E 103,3 104 105,4
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. BM 306,7 4. E 100,6 105,1 101,0
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 309,7 10. 932,0 104,2 103,4 102,1
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. BM 313,4 2. 932,0 105,3 104,4 103,7
Fischill Klaus E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. BM 308,9 15. 932,0 104,7 99,2 105
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 932 3. 313,4
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 932 3. 309,7
Fischill Klaus M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 932 3. 308,9
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 306,2 1. 901,5 103,5 103,5 99,2
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 294,5 23. E 97,9 96,6 100,0
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 291,5 29. 901,5 98,0 96,4 97,1
Schmidt Georg E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. BM 303,8 8. 901,5 101,1 99,0 103,7
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. BM 300,0 6. E 101,5 99,0 99,5
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 307,0 1. 910,5 103,0 102,6 101,4
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. BM 306,5 4. 910,5 101,8 103,8 100,9
Fischill Klaus E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. BM 297,0 28. 910,5 98,0 97,6 101,4
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 901,5 6. 306,2
Schmidt Georg M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 901,5 6. 303,8
Starbatty Klaus M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 901,5 6. 291,5
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Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 910,5 4. 307,0
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 910,5 4. 306,5
Fischill Klaus M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 910,5 4. 297,0
Humbold Lea E Luftgewehr Jugend  w. BM 391 3. SSGM 96 98 99 98
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Jugend  w. BM 378 62. E 94 97 95 92
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Junioren II m. BM 378 31. SSGM 94 94 94 96
Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Junioren II m. BM 362 81. E 90 88 93 93 -2
Behr Quentin E Luftgewehr Schüler  m. BM 179 64. E 90 89
Humbold Lea E Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. BM 584 13. SSGM 98 99 100 99 94 94
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. BM 557 79. E 94 96 95 96 88 88
Behr Quentin E Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. BM 576 3. E 97 97 98 100 92 92
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 315,9 5. 947,0 106,6 103,7 105,6
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 313,4 28. 935,1 104,4 104,3 104,7
Kurz Anton E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 309,9 AK 935,1 103,5 102,6 103,8
Schmidt Georg E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 317,9 2. 947,0 105,2 106,2 106,5
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 313,2 37. 947,0 104,1 103,8 105,3
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren II w. BM 311,8 13. 935,1 103,1 104,7 104
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 317,8 2. 948,7 105,4 105,5 106,9
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 316,1 11. 943,2 105,3 105,9 104,9
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 313,0 41. 929,2 104,0 103,3 105,7
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 311,8 64. E 103,5 105,1 103,2
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM
Johann Erika E Luftgewehr Auflage Senioren III w. BM 310,0 14. 929,2 103,4 103,4 103,2
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 314,0 17. 943,2 104,7 105,0 104,3
Sixl Otto E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 313,1 27. 943,2 105,4 104,0 103,7
Motzet Karl E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 306,2 118. 929,2 103,0 103,2 100,0
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 317,2 1. 948,7 105,8 105,7 105,7
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Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 313,7 16. 948,7 103,3 104,0 106,4
Schmidt Georg M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 947,0 3. 317,9
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 947,0 3. 315,9
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 947,0 3. 313,2
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 935,1 25. 313,4
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 935,1 25. 311,8
Kurz Anton M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 935,1 25. 309,9
Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 948,7 1. 317,8
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 948,7 1. 317,2
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 948,7 1. 313,7
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 943,2 6. 316,1
Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 943,2 6. 314,0
Sixl Otto M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 943,2 6. 313,1
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 929,2 56. 313,0
Johann Erika M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 929,2 56. 310,0
Motzet Karl M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 929,2 56. 306,2
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren I m. BM 301,2 11. E 99,0 101,9 100,3
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren III w. BM 293,7 2. 897,2 94,4 99,4 99,9
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren IV m. BM 309,5 1. 910,3 103,5 103,3 102,7
Eschbaumer Rudolf E Luftpistole Auflage Senioren IV m. BM 308,7 2. 897,2 102,1 104,1 102,5
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren IV m. BM 302,3 7. 910,3 102,1 101,9 98,3
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 300,5 5. 910,3 101,7 101,8 99 -2
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 294,8 18. 897,2 96,1 97,4 101,3
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 910,3 2. 302,3
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 910,3 2. 300,4
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 910,3 2. 209,5
Eschbaumer Rudolf M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 897,2 4. 308,7
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Fischill Klaus M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 897,2 4. 294,8
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 897,2 4. 293,7
Eschbaumer Rudolf E Pistole 25m Auflage Senioren III m. BM 284 10. 829 95 94 95
Riedel Wilfried E Pistole 25m Auflage Senioren III m. BM 282 15. 829 94 94 94
Johann Karl-Friedrich E Pistole 25m Auflage Senioren III m. BM 263 39. 829 88 85 90
Eschbaumer Rudolf M Pistole 25m Auflage Senioren III m. BM 829 4. 284
Riedel Wilfried M Pistole 25m Auflage Senioren III m. BM 829 4. 282
Johann Karl-Friedrich M Pistole 25m Auflage Senioren III m. BM 829 4. 263
Grüber Heinz E Sportpistole .45 ACP Herren IV BM 0 na E 0 0 0 0
Grüber Heinz E Sportpistole 9mm Luger Herren IV BM 0 na E 0 0 0 0
Grüber Heinz E Sportrevolver .44 Mag. Herren IV BM 0 na E 0 0 0 0
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